Kardeşleri Nuri Paşa, Mediha Hanım ve
Hasene Hanımdır. Bir de Babaanne Şükriye Hanım vardır. Enver Paşa üç yaşındayken
İbtidai Mektebine kaydedilmiş, 6 yaşında Babasının tayini dolayısı ile İstanbul’dan
Manastır’a gitmişler ve yaşının küçüklüğüne rağmen Manastır Askeri Rüştiyesi’ne
yazılmıştır. Mektebe 1306 (1889)’da girmiş ve burasını 1309 (1893) yılında bitirmiştir.
Daha sonra Manastır’daki evleri satılıp, kardeşleri evlenmiş, kendi de Selanik’e
nakletmiştir. 1309/1893 ders yılı başında Manastır Askeri İdadisi’ne yazılır. Manastır
İdadisi’ni bitirince, Harbiye’ye gitmiştir. Harbiye’den 9. olarak mezun olmuştur.